
                     
                                                                                               
                                                                                           

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S.

N.___________                                 del _________________

Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/16, per la

fornitura annuale, eventualmente rinnovabile per ulteriori 12 mesi e con opzione di incremento del 100%, di

Gel  Lubrificante  per  strumenti  endoscopici  da  destinare  ai  vari  reparti  del  P.O.  Businco. Operatore

Economico Ceracarta Spa. Spesa complessiva annuale € 430,00 oltre Iva di Legge. Cig ZEF3A29906.

PDTD/2023/493

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione

                                                           
                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera
Brotzu
SI X     NO □

Il Delegato Responsabile S.C. A.B.S.

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che  con  atto  deliberativo  n.  673  del  30.04.2020  si  è  provveduto  ad  integrare

ulteriormente gli atti di competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi,

rispetto a quelli di cui alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Vista la Delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide

Massacci,  Responsabile  del  Settore  “Area  acquisti  di  beni  sanitarie

servizi/liquidazione fatture”;

Premesso che con nota prot. n. 9339 del 02.12.2022, agli atti del Servizio, il Responsabile del

Servizio Economato del P.O. Businco ha trasmesso la richiesta avente ad oggetto

fornitura annuale, eventualmente rinnovabile per ulteriori 12 mesi e con opzione di

incremento del 100%, di Gel Lubrificante per strumenti endoscopici da destinare ai

vari reparti del Presidio in oggetto;

Considerato che con RDO n. rfq_409235 del 01.03.2023 sono stati invitati a presentare preventivo

di spesa gli Operatori Economici Ceracarta Spa, Geom. Alessandro Domenico Fresi,

Masnata Chimici Spa e Terapon Srl e che nei termini stabiliti è pervenuta unicamente

l'offerta della Ditta Ceracarta Spa;

Preso atto della relazione nella quale Responsabile del Servizio Economato del P.O. Businco,

unitamente  all’utilizzatore, ha espresso  parere  favorevole  in  merito  all'offerta

presentata dalla sopracitata Ditta, per conformità alla richiesta (All. ''A'' fg. 1);

%

luisanna.perra
Font monospazio
478

luisanna.perra
Font monospazio
31.03.2023

luisanna.perra
Font monospazio
31.03.2023



                     
                                                                                               
                                                                                           

Segue determinazione n. ___________ del ____________

Tenuto conto che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in oggetto in favore della

Ditta Ceracarta Spa. (All. ''B'' fg. 1);

Vista l'offerta della sopracitata Ditta (All. ''C'' fg. 1);

Ritenuto pertanto  di  dover  aggiudicare,  in  favore  della  Ditta  Ceracarta  Spa,  la  fornitura

annuale, eventualmente rinnovabile per ulteriori 12 mesi e con opzione di incremento

del 100%, di Gel Lubrificante per strumenti endoscopici da destinare ai vari Reparti

del Presidio P.O. Businco, per una spesa complessiva pari a € 430,00 + IVA, come di

seguito indicato:

Descrizione Q.tà Imp. unitario Piano dei Conti Centro di Costo

Gel  Lubrificante  ,trasparente,  idrosolubile  e  ad  uso
professionale per strumenti endoscopici. Il dispositivo
non  deve  essere  irritante,  abrasivo  e/o  corrosivo
acontatto con la pelle.

100 pz € 4,30 + Iva A501010603 Strutture Richiedenti

Importo complessivo pari a € 430,00 Oltre Iva di Legge

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;

DETERMINA

1. di aggiudicare, in favore della Ditta Ceracarta Spa, la fornitura  annuale, eventualmente rinnovabile

per  ulteriori  12 mesi  e con opzione di  incremento del  100%, di  Gel  Lubrificante  per  strumenti

endoscopici da destinare ai vari Reparti del Presidio P.O. Businco, per una spesa complessiva pari

a € 430,00 + IVA, come di seguito indicato:

Descrizione Q.tà Imp. unitario Piano dei Conti Centro di Costo

Gel  Lubrificante  ,trasparente,  idrosolubile  e  ad  uso
professionale per strumenti endoscopici. Il dispositivo
non  deve  essere  irritante,  abrasivo  e/o  corrosivo
acontatto con la pelle.

100 pz € 4,30 + Iva A501010603 Strutture Richiedenti

Importo complessivo pari a € 430,00 Oltre Iva di Legge

2. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione

del presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016;

3. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di

pagamento,  a  seguito  di  presentazione  dei  giustificativi  recanti  l’attestazione  di  regolarità  della

fornitura da parte degli Uffici competenti.   

               Il Delegato Responsabile SC ABS
                                                                                                   Dott. Davide Massacci

Resp. Settore Area Acquisti Tecnologie e Gestione della Pr. Az. Dott.ssa Jessica Troncia 

Ass. Amm.vo Valeria Moro

luisanna.perra
Font monospazio
478

luisanna.perra
Font monospazio
31.03.2023



All. A



1
CERACARTA S.P.A.0 0 430 Accettato Accettato Accettato

Visualizza Classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo) Modifica Livello di Ordinamento

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

CLASSIFICA GRUPPO

DI

OFFERTA

FORNITORE PREZZO

TOTALE

PREZZO

CONFERMATO

QUALIFICA TECNICA ECONOMICA

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

Valutazione FinR

Benvenuto Davide Massacci

All. ''B'' fg. 1



 

 
D a l  1 9 6 0  a l  Vo s t r o  S e r v i z i o   –   S i n c e  1 9 6 0  a t  Y o ur  S e r v i c e  

      
 
 
 

Carte diagrammate per tutte le apparecchiature di elettrodiagnostica. 
Materiale di consumo ed accessori elettromedicali. 
Carte per apparecchi registratori industriali. 
Rotoli e pacchi speciali per sistemi esattoriali, di controllo, lotterie. 
Etichette radiofrequenza e soluzioni integrate. 

Chart Papers for all electrodiagnostic equipments. 
Disposable and electromedical accessories. 
Chart Papers industrial recording instruments. 
Special rolls and fanfolds for tickets checking system, lottery. 
Rfid labels and chain solutions. 

 
 
Sede (Head office and works) :     
Via Secondo Casadei, 14 - 47122 FORLI’ – ITALY  
Tel : 0039 0543 780055 • Fax : 0039 0543 781404   
http : // www.ceracarta.it • e-mail : info@ceracarta.it. 
Capitale Sociale :  € 1.000.000 int. vers. 
Registro Imprese FORLI’-CESENA 
P.I. / C.F. / VAT.N. IT 00136740404 
R.E.A. FORLI’ N. 72646 – N. MECC. FO 006863 
 
 
 
 
 
 

               

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Prot.n. 23000503/23/BA-lr             03/03/2023 
 
Oggetto: Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura 
annuale, eventualmente rinnovabile per ulteriori 12 mesi e con opzione di incremento del 100%, di 
Gel Lubrificante per strumenti endoscopici da destinare ai vari reparti del P.O. Businco – CIG 
ZEF3A29906 - Codice rfq 409235 
 
In riferimento alla gara in oggetto la sottoscritta ditta CERACARTA S.p.A., con sede legale e 
domicilio fiscale in Forlì, Via Secondo Casadei n. 14, P. IVA/C.F. 00136740404, legalmente 
rappresentata dal Sig. Bandini Alessandro nato a Forlì il 10/02/1965 residente in Forlì Via 
Tamberlicchi n.20/B, quale Presidente del Consiglio di Amministrazione e legale rappresentante, 
con la presente sottopone la propria migliore offerta come segue:  
 
n. 100 Flaconi di gel lubrificante “Lubri supergel”, trasparente, idrosolubile e ad uso professionale 
per strumenti endoscopici, non irritante, non abrasivo e/o corrosivo a contatto con la pelle, da 260 
gr. (ns.cod.16273) 
  € 4,30 cad. (quattrovirgolatrenta) 
CND: V9099 
RDM: 69459/R 
 
Importo complessivo: € 430,00 (quattrocentotrenta/00) 
 
 
Imballo: incluso 
Resa: franco destino 
Consegna: 10/15 gg. D.o.  
Pagamento: 60 gg. D.f. 
IVA: 22% esclusa 
Validità offerta: 180 gg. dalla data di scadenza di presentazione 
Costi per la sicurezza (già compresi nel prezzo offerto): € 3,44 
 
Cordiali saluti. 
 
 
 
 

Spett.le 
ARNAS G. Brotzu 
S.C. Acquisti Beni e Servizi 
Piazzale Ricchi n.1 
09134 CAGLIARI (CA) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

All. C


	DETERMINA

		2023-03-30T12:25:30+0200
	TRONCIA JESSICA


		2023-03-30T14:21:10+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2023-03-31T12:28:09+0200
	PERRA LUISANNA




